PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA FAMÍLIA 2019

ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DA DATA DE INSCRIÇÃO E ENVIO DE DOCUMENTOS

A Coordenação do Curso, no uso de suas atribuições, resolve retificar o item “6.

INSCRIÇÃO” do edital, ampliando o período de inscrição:

ONDE SE LÊ:

6. INSCRIÇÃO

O período de inscrição é de 16/08/2018 a 03/09/2018.

LEIA-SE:

6. INSCRIÇÃO

O período de inscrição é de 16/08/2018 a 10/09/2018.

 Ficam mantidas as demais regras estabelecidas no edital.

                                                                             Rio de Janeiro, 31 de agosto de 2018

                                                                                                       Serviço de Gestão Acadêmica